
Dz.U./S S217
09/11/2021
571823-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571823-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Powidz: Inne usługi
2021/S 217-571823

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 33. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: 6670004670
Adres pocztowy: ul. Witkowska 8
Miejscowość: Powidz
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-430
Państwo: Polska
E-mail: 33bltr.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261544261
Faks:  +48 261544332
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.33bltr.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa kotłowni opalanych paliwem stałym zlokalizowanych na terenie 33. BLTr Powidz
Numer referencyjny: 10/2021

II.1.2) Główny kod CPV
98390000 Inne usługi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:33bltr.przetargi@ron.mil.pl
http://www.33bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/33bltr


Dz.U./S S217
09/11/2021
571823-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w zakresie obsługi i konserwacji wskazanych poniżej kotłowni 
sezonowych, opalanych paliwem stałym, zlokalizowanych na terenie administrowanym przez 33. Bazę 
Lotnictwa Transportowego w Powidzu, tj.:
- kotłownia nr 4/budynek nr 81/6015,
- kotłownia nr 6/budynek nr 251/6015,
- kotłownia nr 17/budynek nr 232/6015,
- kotłownia nr 2/budynek nr 20/4204

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 788 083.52 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
33. Baza Lotnictwa Transportowego
ul. Witkowska 8
62-430 Powidz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w zakresie obsługi i konserwacji wskazanych poniżej kotłowni 
sezonowych, opalanych paliwem stałym, zlokalizowanych na terenie administrowanym przez 33. Bazę 
Lotnictwa Transportowego w Powidzu, tj.:
- kotłownia nr 4/budynek nr 81/6015,
- kotłownia nr 6/budynek nr 251/6015,
- kotłownia nr 17/budynek nr 232/6015,
- kotłownia nr 2/budynek nr 20/4204
Szczegółowy opis kotłowni zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
Szczegółowy zakres zamówienia zawarto w części III SWZ oraz wzorze umowy – załącznik nr 11 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S217
09/11/2021
571823-2021-PL

3 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 144-382994

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Obsługa kotłowni opalanych paliwem stałym zlokalizowanych na terenie 33. BLTr Powidz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ANN-POL INWESTYCJE 3 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7543185378
Adres pocztowy: ul. Łączna 2/C
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 45-940
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych Przemysław Śmigiel
Krajowy numer identyfikacyjny: 7541014922
Adres pocztowy: ul. Joannitów 13
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 50-525
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382994-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
09/11/2021
571823-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: SMGL 3 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7543211319
Adres pocztowy: ul. Łączna 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 45-940
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SMGL 8 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9910526703
Adres pocztowy: ul. Łączna 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 45-940
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 721 749.06 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S217
09/11/2021
571823-2021-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2021

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


